
令和４年 ９月吉日 

東濃オープンテニス大会参加者様各位 

 

多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 

会⾧ 根生 雅之 

 

「第４５回 東濃オープンテニス大会」について 

 

拝啓 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

皆様方に申し込みを頂きました「第４５回 東濃オープンテニス大会」の仮ドロー表をお送りい

たします。 

届きました仮ドロー表をご確認の上、参加選手の選手名・所属名などに間違いや不備がありまし

たら、お手数ですが下記の事務局まで訂正部分を指摘された上、ファックスまたはメールにてお

送りください。（出来ましたら、９月１９日（月）までにお願いいたします。） 

なお、同様に大会日程表と大会会場案内表もお送り致しますので、宜しくお願いいたします。 

新型コロナウィルス感染拡大防止に配慮しながらの運営へのご協力をよろしくお願いいたしま

す 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

多治見市テニス協会 事務局 

〒507-0053 岐阜県多治見市若松町４ʷ57 

Tel 0572(25)1544  Fax 0572(25)1724 

Mail：tennis@cs-pow.com 


